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NUTREND Flap Jack 100 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Informacje o Nutrend Flap jack:

Ojczyzną tradycyjnego Flap jacka jest Wielka Brytania, ale tradycyjna formuła przekąski podbiła serca łasuchów na całym świecie. Podstawowym składnikiem batonu są
płatki owsiane będące źródłem cennego błonnika, który wspiera prawidłowe funkcjonowanie jelit, a także zapewnia uczucie sytości po jego spożyciu. Baton Flap jack
firmy Nutrend, oprócz podstawowego składnika- płatków owsianych, zawiera również przepyszne orzechy i cząstki suszonych owoców, które pochodzą z ekologicznych
upraw BIO. Te dwa składniki są źródłem odpowiednio tłuszczów, w tym zdrowych nienasyconych kwasów tłuszczowych i węglowodanów będących podstawowym
źródłem energii. Flap jack idealnie sprawdzi się jako zdrowa, pozbawiona konserwantów i sztucznych słodzików, przekąska do spożycia w trakcie zabieganego dnia, w
pracy, w podróży, kiedy nie masz czasu na posiłek. Produkt dostępny w kilku wersjach smakowych do wyboru między innymi w postaci batonu z dodatkiem
rozpływającej się w ustach czekolady lub przepysznej polewy jogurtowej.

Zastosowanie produktu Flap jack:

Przekąska, która idealnie sprawdzi się w podróży, w czasie pracy lub po prostu w chwili, kiedy nie możesz spożyć innego posiłku.
Uzupełnienie podstawowej diety w błonnik, węglowodany, tłuszcze i białko.
Może być stosowany przez sportowców, osoby aktywne fizycznie.

Zalety produktu Flap jack:

Owsiany baton bogaty w błonnik wspomagający pracę jelit i dający uczucie sytości.
Smak natury- w produkcie obecne są wyłącznie naturalne składniki pozyskiwane z upraw BIO.
Pozbawiony konserwantów i sztucznych słodzików.
Uzupełnienie podstawowej diety w węglowodany, tłuszcze i białko.
Kilka pysznych wariantów smakowych do wyboru.

Dodatkowe uwagi: baton owsiany o wysokiej zawartości błonnika. Nie jest przeznaczony do spożycia przez dzieci poniżej 3 lat. Przechowywać w suchym miejscu w
temperaturze poniżej 25 ° C z dala od bezpośredniego nasłonecznienia. Chronić przed mrozem.

 

Smak: jabłko z orzechem

Jedna porcja: 100 g

Ilość porcji w opakowaniu:1 porcja

1 PORCJA - 100 G

Wartość energetyczna 1620 kJ / 386 kcal
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Białko 5,7 g  
Tłuszcze 13,4 g  
w tym nasycone kwasy tłuszczowe 5,6 g  
Węglowodany 57 g  
w tym cukry 15,2 g  
Błonnik 8,1 g  
Sól 0,06 g  

Składniki: płatki owsiane 40%, syrop glukozowo-fruktozowy, syrop glukozowy, krem o smaku waniliowym (cukier, olej palmowy i shea, suszona serwatka i mleko
, emulgator lecytyna sojowa , aromat, środek barwiący wyciąg z papryki), suszony bio jabłka 5%, orzechy włoskie 5%, guma arabska, tłuszcz roślinny (ziarno
palmowe, palma, shea), skondensowane słodzone mleko pełne ( mleko , cukier), nawilżająca gliceryna, aromat, lecytyna rzepakowa, naturalny przeciwutleniacz
Origanum vulgare, mieszanka antyoksydantów naturalne tokoferole. Produkt zawiera alergeny, gluten, mleko, orzechy włoskie i soję. Może zawierać śladowe ilości
orzechów, orzeszków ziemnych i sezamu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : chocolate cherry , plum hazelnut , cherry strawberry
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